News Release

平成１９年５月２８日

各  位

株 式 会 社 日 本 ト リ ム

代 表 取 締 役 社 長  森 澤 紳 勝

（コード番号６７８８東証第一部）

                問い合わせ先

執行役員経営企画部長 小川 洋一

TEL：０６-６４５６-４６００

役員異動に関するお知らせ

 平成１９年６月２７日付をもって、下記の通り、人事異動を実施する予定ですのでお知らせ

致します。

記

１．取締役人事（退任）

役職名 氏名

常務取締役 香山昭人

取締役業務部長    平林 眞（※）

（※）業務部長職は継続。

２．執行役員人事（新任）

新役職名 氏名 略歴

執行役員管理事業部長
尾田虎二郎

昭和31年11月17日生

昭和54年 住友銀行（現三井住友銀行）入行

平成11年 日本一支店長

平成12年 豊中法人部長

平成14年 玉造法人営業部長

平成17年 東大阪法人営業部長

平成19年 当社入社、管理事業部長（現任）

  以上